ATA DE RECEBIMENTO DE RECURSO
  CONCORRENCIA Nº 001/2017

A Comissão Permanente de Licitação, devidamente constituída na forma da portaria

nº002/2018, torna publico e comunica aos interessados que recebeu no dia 05/01/2018

recurso administrativo referente a fase de habilitação protocolado pela empresa

Construtora Madema Eireli – ME; e que recebeu no dia 15/01/2018 recurso

administrativo referente a fase de habilitação, protocolado pela empresa  Sergame

Serviços Gerais LTDA.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 15 de Janeiro de 2018.

Samara Bicalho Ferreira

Elizete Agda Ferreira Santos

Laís Costa Bicalho

Comissão Permanente de Licitação